REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORIF PRIVA;TE

O v PN ZYRE PERMB.&RIMI

NI [ Prot Tirane; me 25.2.2021
Lénda: URDHER PER HEQJEN E MASES Si SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) - Tiranf

Uné, Lorina Kollaku, me cilésing e pérmbarueses gjygésore prang zyré sé pérmbarimit “T.M.A” sh.p.k.,
jam caktuar 1€ ckzekutoj kérkesén e palés kreditore “Autoriteti Kombétar i Ushgimit” lidhur me urdhrin e
ekzekutimit nr, 589(01473-84-2020) date 28.9.2020" léshuar prej Gjykatés Administrative & Shkallés sé
Paré, Vloré né lidhje me titullin ekzekutiv, “Proces Verbal inspektimi dhe Vendimi Pérfundimtar
nr AKU-BR-2019-000857-5 daté 23.05.2019 ndaj pales debitore shogéria “ERZENI"shpk.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, me Shkresen Nr.55Prol., date 1.2.2021 eshte derguar
Urdher per Vendosjen e Sekuestros mbi kuotat te debitorit:

¢ Shogéria “ERZENI" shpk —NIPT: K32515022W, Adresa: Kutalli SAMATICE Fshati
Samatice, lagjja " Qender ", rruga kryesore, Berat

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plote
te titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura,

KONSTATOVA

Se detyrimi sipas titulli ekzekutiv “Proces Verbal inspektimi dhe Vendimi Pérfundimtar nr. AKU-BR-
2019-000857-5 daté 23.05.2019" per te cilin eshte leshuar Urdhérit t&¢ Ekzekutimit nr. 589(01473-84-
2020) date 28.9.2020™ léshuar prej Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré, Vloré &shté shlyer
Lérésisht,

Ne keto kushte, referuar nenit 616 (germa a) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 36, 37 te Ligjit Nr.
26/2019 “*Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat”,vendosa pushimin ¢ ekzekutimit

Bazuar sa mé lart referuar nenit 617 te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 32 Pikat (b.c) te Ligjit Nr.
10031, date 11.12.2008 *Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat™,”

URDHEROJ

1. Hegjen e mases se Sekuestros Konservative, 1é vendosur me ané 1€ shkreses Nr. 55Prot, daté
1.2.2021 mbi te gjitha kuotat e debitorit:

=

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta™ Kulla Nr.5, Nr. 17, Tirane Tel- Fax +355 42 227 388




- Shoqéria “ERZENI" shpk -NIPT: K32515022W, Adresa: Kutalli SAMATICE Fshati
Samatice, lagjja " Qender ", rruga Kryesore, Berat

Te njoftohem dhe informohem menjehere ne forme shkresore ne lidhje me proceduren e hegjes se mases
s¢ sekuestros konservative nga ana Juaj.

Lidhur sa me siper, duke ¢ konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligjit, Ju bej me dije
500

a) Personat ge behen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do te pergjigien sipas dispozitave qe
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal 1 Republikes se Shqiperise.

b) Kunder detyrimit ge percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural permbarimor |
referuar ne K.Pr.Civile, palet mund te paragesin ankim ne Gjykate, brenda 5 (pese) diteve.

¢) Ky urdher mbahet ne 5 (pese) kopje.

e =
Adresa: Bulevardi “Gjeryy Fishia” Kulla Ne.5, Nr. 17, Tirane  Tel- Fax +355 42 227 388




